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20.03.2017 

 

Vedr. din henvendelse af 2. marts 2017 

 

Kære Jesper Ravn, 

 

Du har den 2. marts 2017 henvendt dig til Banedanmark, hvor du anmoder Banedanmark om at fjerne 

enhver tvivl om, at du skulle have snydt dig til dit lokomotivførercertifikat, og at stoppe de rygter, der 

skulle cirkulere om dig i Banedanmark. 

 

Samtidig beskriver du din udlægning af forløbet i sagen mellem dine virksomheder og Banedanmark 

fra 2009 og frem til i dag.  

 

Hvad angår det første forhold skal Banedanmark bemærke, at det ikke er vores opfattelse, at du har 

snydt dig til dit lokomotivførercertifikat. Hvis vi havde haft formodning herom eller at du ikke 

længere opfylder betingelserne for at opretholde dit certifikat, havde vi naturligvis rettet henvendelse 

til dig for at bede om en forklaring og eventuelt suspenderet certifikatet.  

 

Endvidere er det ikke Banedanmarks opfattelse, at der cirkulerer rygter om dig i Banedanmark. Hvis 

du har formodning herom, bedes du dokumentere dette nærmere, således at Banedanmark kan 

håndtere dette. Du nævner, at der ”i daglig tale og på diverse fora såsom www.jernbanen.dk er en 

udbredt forståelse af, at jeg må have snydt mig til strækningerne”. Hertil bemærker Banedanmark, at 

Banedanmark intet har med den nævnte hjemmeside at gøre og derfor ikke kan holdes ansvarlig for de 

holdninger, der tilkendegives på denne eller på andre eksterne hjemmesider.  

 

I forhold til din udlægning af forløbet i sagen mellem din virksomhed og Banedanmark skal 

Banedanmark bemærke, at den efter vores opfattelse ikke indeholder forhold, som ikke allerede har 

været behandlet i de afgørelser, som Transport-, Bygnings- og Boligministeriets departement tidligere 

har truffet i sagen, eller som ikke har været nævnt i den nu afsluttede retssag mellem RAVN Bane 

ApS (under konkurs) og Banedanmark. Banedanmark har derfor ikke yderligere bemærkninger til din 

udlægning.  

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Kenneth Juul Andersen 

Chefkonsulent 

Banedanmark 

 


